
 
GAL Valea Someṣului- județul  Sălaj 

Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2013 
 

Măsura 
Număr 
sesiuni 

Perioada 
Alocare indicativă 

sesiune  
(euro) 

Alocare totală 
prevăzută a fi lansată 
în anul 2013 (euro) 

Alocare totală 
prevăzută în strategie 

(euro) 

121 2 

01.10.2012-25.03.2013 200.000  

400.000 400.000 01.04.2013-30.04.2013 

01.05.2013-31.05.2013 

17.06.2013-31.07.2013 

200.000 ( suma va fi suplimentata 

cu suma ramasa nealocata pe proiecte 

in sesiunea anterioara )  

123 2 

01.02.2013-28.02.2013 

300.000 ( alocare care a fost 
precizata in apelul de selectie. In 

aceasta sesiune s-a depus un singur 

proiect cu o valoare totala de 12.296 

euro din care 6.148 euro finantare )  

300.000 300.000 15.03.2013-30.04.2013 

16.04.2013-30.04.2013 

01.05.2013-31.05.2013 

01.06.2013-28.06.2013 

 

293.852 (suma care va fi 

suplimentata cu suma proiectelor 

declarate neeligibile si neselectate in 

cadrul sesiunii anterioare)  

141 1 

15.03.2013-15.04.2013 

16.04.2013- 30.04.2013 

01.05.2013-31.05.2013 

7500 7500 375.000 

312 1 

15.03.2013-15.04.2013 

16.04.2013-30.04.2013 

01.05.2013-31.05.2013 

01.06.2013-28.06.2013 

225.000 225.000 225.000 

313 1 

15.03.2013-15.04.2013 

16.04.2013-30.04.2013 

01.05.2013-31.05.2013 

01.06.2013-28.06.2013 

29.06.2013-22.07.2013 

23.07.2013-31.07.2013 

360.000 360.000 360.000 



 

322 1 
01.05.2013-31.05.2013 

01.06.2013-28.06.2013 

419.269 ( suma care va putea fi 

suplimentata cu suma rezultata in 

cazul declararii neeligibilitatii 

proiectelor depuse in sesiunea 2012 )   

419.269 (suma care va 

putea fi suplimentata cu suma 

rezultata in cazul declararii 

neeligibilitatii proiectelor 

depuse in sesiunea 2012 )   

760.000 

421 1 
15.03.2013-15.04.2013 

01.05.2013-31.05.2013 
40.000 40.000 40.000 


